
KOUPELNA
NESLUŠIVÉ BARVIČKY
Vyhoď všechny barvy z kolekce šminek, které Ti nesluší nebo se Ti přestaly líbit. 
Nebudeš je už nikdy nosit.

VYHOĎ ZBYTKY
Projdi krémy, pleťové masky, různé lektvary, olejíčky, soli, tělová mléka, opalovací 
přípravky, léky v lékárničce…  Vyhoď všechno, co nepoužíváš, nebo je staré. 
Zabírá to cenný prostor vkoupelně. 

POŠLI TO DÁL
Možná je to drahý parfém, který Ti nevoní nebo kulma, kterou už nepoužíváš.
 Ať už to je cokoli, vše co nepoužíváš, rozdej.

VYPRÁZDNI PRÁZDNO
Všichni je máme! Víš, co tím myslím, ty pěkné prázdné lahve od parfému nebo 
šamponu, které jsme z nějakého důvodu ještě nevyhodili! Okamžitě je vyhoď! 

VYHOĎ STARÉ ZUBNÍ KARTÁČKY
Jakmile si vezmeš nový kartáček, ten starý vyhoď. Určitě nějaké najdeš.

UNAVENÉ RUČNÍKY 
Není nic horšího, než se po skvělé horké koupeli muset 
utřít do starého, obarveného ručníku. Najdi 3 ručníky, 
které mají své za sebou a věnuj je místním útulkům pro 
zvířata.

CHECKLIST CHECKLIST 


